## עפ"ג 32737/05/14 - המערער, אברהם יהושע נגד המשיבה, מדינת ישראל

10 בספטמבר 2014
ט"ו באלול תשע"ד

בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו
בשבתו כבית משפט לערעורים פלייליים
עפ"ג 32737-05-14 יהושע נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופט דבורה ברלינר, הנשיאה, אב"ד
כבוד השופט ג'ורג' קרא, סגן הנשיאה
כבוד השופט מרים סוקולוב

המערער אברהם יהושע (עציר) ע"י ב"כ עו"ד מירב בן-שבת
נגד המשיבה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד סנאית פישר-אהרוני

זו דרך חייו, ועל כך עליו לתת את הדין. אם אכן עלה על פסי התנהגות שונים, כפי שהסנגורית טוענת, טוב יעשה אם ימצה את תקופת המאסר שהוטלה עליו לצורך השלמת הגמילה ולצורך אימוץ אמות מידה אחרות להתנהגותו, ויהפוך להיות אזרח מועיל כאשר ישתחרר מן המאסר.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום,
ט"ו אלול תשע"ד
(10 בספטמבר
2014), במעמד
הנוכחים.

ג'ורג' קרא, סגן
נשיאה

דבורה ברלינר,
נשיאה
אב"ד

מרים סוקולוב,
שופטת